
 

 

UCHWAŁA NR XLI/209/2017 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 11 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 216, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2017 rok wprowadza się zmiany polegające na: 

1. Zmniejsza się wydatki przeznaczone na pomoc finansową dla Powiatu Jarosławskiego o kwotę 

99 570,29 zł, na zadanie pn. „Poprawa powiązań komunikacyjnych Powiatu Jarosławskiego poprzez 

przebudowę dróg powiatowych nr 1725R Jarosław - Pawłosiów i nr 1725R ulica Pawłosiowska pomiędzy 

autostradą A4 a miastem Jarosław”. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 99 570,29 zł z przeznaczeniem na: 

a) modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych kwota 25 000,00 zł, 

b) bieżące utrzymanie nieruchomości gminnych kwota 74 570,29 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik. 

§ 2. W uchwale budżetowej Nr XXXI/157/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Pawłosiów na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 4 Zestawienie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu 

gminy zadanie realizowane „Przebudowa drogi powiatowej nr 1725R Jarosław - Pawłosiów” otrzymuje  

brzmienie: „Poprawa powiązań komunikacyjnych Powiatu Jarosławskiego poprzez przebudowę dróg 

powiatowych nr 1725R Jarosław - Pawłosiów i nr 1725R ulica Pawłosiowska pomiędzy autostradą A4 

a miastem Jarosław”. 

2. W załączniku Nr 5 Tabela Nr 5 Zestawienie wydatków majątkowych, zadanie realizowane „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1725R Jarosław - Pawłosiów” otrzymuje  brzmienie: „Poprawa powiązań 

komunikacyjnych Powiatu Jarosławskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1725R Jarosław - 

Pawłosiów i nr 1725R ulica Pawłosiowska pomiędzy autostradą A4 a miastem Jarosław”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Marta Szumińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 3085



Załącznik do Uchwały Nr XLI/209/2017 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 11 września 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 203 411,49 25 000,00 228 411,49 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 92 000,00 25 000,00 117 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenia 25 000 zł 
modernizacja dróg do gruntów rolnych  

92 000,00 25 000,00 117 000,00 

600   Transport i łączność 875 134,00 - 99 570,29 775 563,71 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 269 904,57 - 99 570,29 170 334,28 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
zmniejszenia 99 570,29 zł zadanie „Poprawa 

powiazań komunikacyjnych Powiatu 

Jarosławskiego poprzez przebudowę dróg 
powiatowych Nr 1725R Jarosław - Pawłosiów 

i nr 1725R ulica Pawłosiowska pomiędzy 

autostrada A4 a miastem Jarosław  
(po zmianie  120 334,28 zł) 

269 904,57 - 99 570,29 170 334,28 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 676 202,76 24 570,29 1 700 773,05 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 676 202,76 24 570,29 1 700 773,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 157 783,51 24 570,29 182 353,80 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 515 780,73 50 000,00 3 565 780,73 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 392 957,14 50 000,00 2 442 957,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 799 711,00 50 000,00 849 711,00 

  
Razem: 32 252 681,31 0,00 32 252 681,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3085


		2017-09-20T12:41:28+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




